MPAKTIKO THE YT’ APIOM. 4" ANOGAZEQSE

TQON ETAIPON THZ ETAIPIAX
«ROKAPPA MONOMPOZQMH IAIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPIA»
Tng 03-05-2025
APIOMOZ Fr'EMH : 171043406000
AO®M: 802154059

Atopaocn etaipou TN¢ Movorpoowtng ISiwTikAG  KepaAoiouxIKng
Eraipeiag (IKE) pe tnv emwvupic «ROKAPPA MONOMPOZIQMH 1AIQTIKH
KEQAAAIOYXIKH ETAIPIA».

Itnv €dpa TN¢ eraipia¢c «ROKAPPA MONOMPOIQMH IAIQTIKH
KEDAMAIOYXIKH ETAIPIA», TTou Bpioketal otov Afjpo O@ecoalovikng, €T TNG
odou Kaioapeiag 12, TK 54454, onpepa tnv 03-05-2025, nuépa g
epdopdadog TaBPBaro kar wpa 10 .., ocuviiABe petd amo MNpookAnon Tou
Awaxetpiotr Tng IKE, o povadikog e1aipog g ETaipeiag

Katd tnv cuvedpiaon mapéaTtn o Hovadikog eTaipog :

k. KACI REI Tou KACI ARJAN xai Tng KACI MIMOZA, povodikég e1aipog
g IKE.

AloTioTwveTan 6T oguvedpiaon eival oe TTANPNR amapTic KAl £ykupd

ouvedpIadel, we TTapioTapévou Tou povadikod Etaipou tng IKE.

OEMA: IAPYZH YNIOKATAZTHMATOZ THZ ETAIPIAZ ZTHN AABANIA.

O AioxeipioTig TNG wg dvw IKE, k. KACI REI tou KACI ARJAN kai Tng
KACI MIMOZA, upovadikdc eraipoc T¢  IKE,amo@ooilel v idpuon
UTTOKQTAOTANATOG TNG eTalpiag otnv AABavia HeE QVTIKEINEVO EpyaoIwV

EVOEIKTIKA Kat O DECUEUTIKG Ta akdAouba

1. XONAPIKO EMIMOPIO BAZIKON ®APMAKEYTIKQN MPOIONTON
KAl PAPMAKEYTIKON SKEYAZMATON

2.EMMNOPIKOI ANTINPOZQMOI MOY MEZOAABOYN ZTHN MNOQAHZH
AANON EIAQON AIATPOOHE

3.EMIMOPIKOI ANTINPOZQMNOI MNOY MEZOAABOYN THN NOAHZH
OMOTENOMOIHMENON  MNMAPAZIKEYAIMATON AIATPOOHZ KAl
AAITHTIKON TPODON



4.MAOAHZH BAZIKON ®APMAKEYTIKQN INPOIONTQN

5.MQAHZH EPTAZTHPIAKQN EIAQN, IATPODPAPMAKEYTIKQN
EIAQN YTIEINHZ H PAPMAKEYTIKQN EIAQN

6.XONAPIKO EMMOPIO AIAITHTIKON TPOPON

7.XONAPIKO EMMNOPIO 2YMMNAHPQOMATQN YTIEINHZ AIATPO®HX

8.XONAPIKO EMIMOPIO EIAQN YTIEINHZ AIATPOOHZ

9.XONAPIKO EMMOPIO MAPAGAPMAKEYTIKQN MPOIONTQON

10.XONAPIKO EMIOPIO TPOBITAMINQN, BITAMINON KAI TON
NAPAIQIrQN TOYZ

11.YMNHPEZIEX LYSKEYAZIAY KAl AMNOXYZKEYAZIAZ
EMNOPEYMATQON

TA KENTPIKA TrPAGEIA ©A ANOIXTOYN ZTHN OAO DiBReS dRidN
COMPZeX 3, TIPANA, AABANIA

OA AIOPIZTEI EKIMPOZQMOZ KAI AIOIKHTHZ TOY YNOKATAZTHMATOX
O k. Rei KACi

Mn uTrapxovTog GAAou BEépartog TTpog cugATNON AVETaI N ZUvedpiaon.

Zuvetrayn 10 Tapov [MpakTtikd, avayvwobnke PBefaiwbnke  kai

UTTOYPAQPETAI WG KATWOI

O AIAXEIPIZTHZ KAI ETAIPOZ THZ MON. |K.E.
KACI REI Tou KACI ARJAN ka1 1ng KACI MIMOZA



PROCESVERBAL I VENDIMIT NR. 4
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
PA SHOQERI PRIVATE KAPITALE ME NJE ORTAK TE VETEM "

DATE 03-05-2025
NUMRI I REGJISTRIT Ti PERGJITHSHEM TREGETAR: 171043406000
NUMRI I NIPT -it: 802154059

"ROKAPPA SHOQERI PRIVATE KAPITALE ME NJi ORTAK TE VETEM "

Vendimi i ortakut t& Shoqérisé Kapitale Private me njé Anétar € Vetém me emrin
“ROKAPPA SHOQERI PRIVATE KAPITALE ME NJE ORTAK TE VETEM.

N& seliné e shoqérisé “ROKAPPA SHOQERI PRIVATE KAPITALE ME NJK
ORTAK TE VETEM?”, e vendosur né Bashkiné e Selanikut, né rrugén Kaisareias nr. 12, K.P.
54454, sot mé daté 03-05-2025, dité e javés e Shtun& dhe né orén 10:00, u thirr me flesé t&
Administratorit t&€ Shoqérisé Private Kapitale.

Gjaté mbledhjes ishte i pranishém ortaku i vetém:

Z. REI KACI i biri i ARJAN KACI-t dhe MIMOZA KACI-t, ortak i vetém 1 Shoqgérisé
Private Kapitale
Konstatohet se mbledhja &shté né kuorum té€ ploté dhe éshté thirrur né ményré t€ viefshme, si
pérfagésues i ortakut 1€ vetém t& Shoqérisé Private Kapitale.

LiENDA: KRIJIMI I NJE DEGE TE SHOQERISE NE SHQIPERI.

Administratori i Shogérisé Private Kapitale sa mé sipér, Z. REI KACI i birii ARJAN KACI-
t dhe MIMOZA KACI-t, ortak i vetém i Shogérisé Private Kapitale, vendos t& krijojé njé degé té
shogérisé né Shqipéri me aktivitetet e méposhtme orientuese dhe jo-detyruese:

1. SHITJE ME SHUMICE E PRODUKTEVE FARMACEUTIKE BAZE DHE
PERGATITJEVE FARMACEUTIKE

2. PERFAQESUES TREGTARE QE NDERMIETESOINE NE SHITJEN E LLOJEVE TE
TJERA TE USHQIMIT “

3. PERFAQESUES TREGTARF: QF NDERMIETESOINE NE SHITJEN E PERGA EQJ\EVE

) w
USHQIMORE TE HOMOGIJENIZUARA DHE USHQIMEVE DIETIKE - Né@g Lﬁ? Ti gu @

NR. 799

GREKE



4. SHITJE E PRODUKTEVE FARMACEUTIKE BAZE
5. SHITJE E FURNIZIMEVE LABORATORIKE, FURNIZIMEVE TE HIGIENES
“MIEKESORE DHE FARMACEUTIKE OSE FURNIZIMEVE FARMACEUTIKE
6. 'SHIJE ME SHUMICE E USHQIMEVE DIETIKE
7. “SHITJE ME SHUMICE E SHTESAVE USHQIMORE TE SHENDETSHME
8. » YYE ME SHUMICE E FURNIZIMEVE USHQIMORE TE SHENDETSHME
¢ SFIE ME SHUMICE E PRODUKTEVE PARAFARMACEUTIKE
16. SHITJE ME SHUMICE E PROVITAMINAVE, VITAMINAVE DHE PRODUKTEVE TE
TYRE

11. SHERBIME PAKETIMI DHE SHPAKETIMI TE MALLRAVE
SELIA TE HAPET ME ADRESE RRUGA DIBRES KOMPLEKSI ORION 3 TIRANE SHQIPERI
PERFAQESUES DHE ADMINISTRATOR 1 DEGES TE CAKTOHET Z.REI KACI

Meqgenése nuk ka ¢éshtje tjetér pér t’u diskutuar, Mbledhja mbyllet.

Ky procesverbal €shté hartuar, lexuar, vértetuar dhe nénshkruar si mé poshté:

Administratori dhe ortaku i vetém i Shoqérisé s¢ Kapitalit Privat

Z.REI KACT i biri i ARJAN KACI-t dhe MIMOZA KACI-t




A

“DEKLARATE E PERKTHYESIT ZYERTAR”

T

JAE, Magi Ndini, pérkthyese zyrtare e gjuhés greke, e certifikuar nga Ministria e
Drejtésisé e Shqipérisé me certifikatén me nr. 799, daté 31 Korrik 2024, deklaroj me
an€ t€ ké&saj se e kam pérkthyer tekstin Q€ mé &shté paraqitur nga gjuha burimore
greke né gjuhén e synuar shqipe me saktgsi, besnikéri dhe nén pérgjegjési ligjore.

Data: 07 Korrik 2025

Vula dhe nénshkrimi i pérkthyesit zyrtar

CERTIFIKATE
NR. 799

GREKE




REPUBLIKA E SHOIFERISE |
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE et L
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ELIDA MAGANI

DATE 09/07/2035.
NRREP 1563+ s{;%
. v

VERTETIM PERKTHIMI

oteres Elida Magani, u paragit personalisht Magi Ndini, lindur né Vloré e
banuese né Tirane, mbajtése e Kartés sé Identitetit 033384862 /G55910066E, me NIPT.
L71710018B, pérkthyse e autorizuar nga Ministria e Drejtésis pér gjuhén Greke, e cila deklaroi se sa
mée sipér, €shté pérkthyer njélloj me dokumentin né gjuhén Greke dhe nénshkroi para meje
rregullisht dhe uné noterja e vérteto] nénshkrimin e saj né dokument, né pérputhje me Ligjin.

NOTERE

ELIDA MAGANI

\

Fq. 1





